Classifica Definitiva

1° Campionato Italiano Knock-Out Sprint per Elite (valido come Coppadtalia=spari20 5" p
Data creazione: 2026/01/17 00:42:28

Categoria: ME

Pos. Nome Societa Tempo
1 TAIT Samuele GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 00:05:30
2 MANNOCCI Enrico POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:05:37
3 DALLAVALLE Roberto GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 00:05:38
4 ZAGONEL Giacomo U.S. PRIMIERO A.S.D. 00:05:41
5 PATSCHEIDER Lukas PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L. 00:05:45
6 SCOPEL Mattia A.S.D. FONZASO 00:05:55
7 SCALET Tommaso PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L. 00:07:00
8 LIBARDONI Luca ORIENTEERING PERGINE A.S.D. 00:07:05
9 DAVES Fabio TRENTO ORIENTEERING A.S.D. 00:07:10

10 TENANI Alessio POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:07:15
11 VENEZIAN Federico ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00:07:20
12 CURZIO Samuele POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:07:25
13 GIULIANI Luigi A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 00:07:30
13 DE NONI Alessandro ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00:07:30
15 GAIO Aaron A.S.D. G.S. PAVIONE 00:07:40
15 BETTEGA Walter A.S.D. G.S. PAVIONE 00:07:40
17 MERL Robert PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L. 00:07:50
17 BERTELLE Michele A.S.D. FONZASO 00:07:50
19 LAMBERTINI Marcello POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:08:00
19 PITTAU Lorenzo POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:08:00
19 BUGANE' Nicolo POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:08:00
19 DE VALLIER Edoardo A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 00:08:00
19 FAINI Luca A.S.D. ORIENTEERING COMO 00:08:00
19 ZOPPE Matteo PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:08:00
25 ROSATO Luca A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 00:08:30
25 NIELSEN Erik ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00:08:30
25 MARZOLLA Andrea A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO 00:08:30
25 VENTURINI Alessio PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:08:30
25 RUMOR Alvise A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI 00:08:30
30 DEBIASI Dennis PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:09:00
30 BERNARDI Agostino ORIENTEERING TARZO A.S.D. 00:09:00
30 GALLETTI Stefano UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.R.L. 00:09:00
30 NICOLAO Erik U.S. PRIMIERO A.S.D. 00:09:00
34 MIGLIORE Andrea A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE 00:09:05
35 SCARTON Matias A.S.D. FONZASO 00:09:25
36 NANNI Francesco Polisportiva Circolo Dozza A.S.D. 00:09:30
37 DEBERTOLIS Mattia U.S. PRIMIERO A.S.D. 00:09:35
Categoria: WE

Pos. Nome Societa Tempo
1 PEZZATI Elena A.S.D. FONZASO 00:06:05
2 ZAGONEL Viola POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:06:15
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SELEM Alice
LUCCHETTA Jessica
SCALET Nicole
DONADINI Eleonora
SCALET Carlotta
RAUS Serena
DALFOLLO Debora
DE BIASI Maddalena
TAUFER Francesca

KIRCHLECHNER Christine

LUCIAN Elisa

DE NARDIS Francesca
PALUMBO Martina
CIRIANI Alessia
ZEBELE Maria
CURZIO Lucia
RAUS Sabrina
PAONE Martina
MASCHIO Giulia
CESCON Karin
BUGANE' Margherita
SEBASTIANI Gaia
SCAPIN Marta
SANZOVO Chiara
VIGNI Laura
BLANCO PRIETO Olga
CAGLIO Anna
BIAGINI Sara
TINELLI Melania
COZZI Anita
ANEDDA Nicole
MICHELIN Emy

ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
ORIENTEERING TARZO A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.

PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.

ORIENTEERING PERGINE A.S.D.

GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.

ORIENTEERING TARZO A.S.D.

U.S. PRIMIERO A.S.D.

SPORTCLUB MERAN A.S.D.

U.S. PRIMIERO A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
TRENTO ORIENTEERING A.S.D.
FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.

A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA

POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
ORIENTEERING PERGINE A.S.D.
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.

PUNTO K ORIENTEERING ASD
POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.
U.S. PRIMIERO A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
ORIENTEERING TARZO A.S.D.
A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
IL MOSAICO A.S.D.

A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE
G. S. Orienteering Folgore A.S.D.
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI
A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI

00:06:21
00:06:35
00:07:00
00:07:00
00:07:00
00:07:15
00:07:15
00:07:15
00:07:30
00:07:35
00:07:35
00:07:45
00:07:50
00:07:55
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:00
00:08:30
00:08:30
00:08:30
00:08:30
00:08:30
00:08:55
00:09:00
00:09:05
00:09:10
00:09:15
00:09:20
00:09:25



