

# Classifica Definitiva

1° Campionato Italiano Knock-Out Sprint per Elite (valido come Coppa Italia Sprint 2020 5^ p

Data creazione: 2026/04/15 04:12:17

## Categoria: ME

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	TAIT Samuele	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:05:30
2	MANNOCCI Enrico	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:05:37
3	DALLAVALLE Roberto	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:05:38
4	ZAGONEL Giacomo	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:05:41
5	PATSCHIEDER Lukas	PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.	00:05:45
6	SCOPEL Mattia	A.S.D. FONZASO	00:05:55
7	SCALET Tommaso	PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.	00:07:00
8	LIBARDONI Luca	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:07:05
9	DAVES Fabio	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:07:10
10	TENANI Alessio	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:07:15
11	VENEZIAN Federico	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:07:20
12	CURZIO Samuele	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:07:25
13	GIULIANI Luigi	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:07:30
13	DE NONI Alessandro	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:07:30
15	GAIO Aaron	A.S.D. G.S. PAVIONE	00:07:40
15	BETTEGA Walter	A.S.D. G.S. PAVIONE	00:07:40
17	MERL Robert	PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.	00:07:50
17	BERTELLE Michele	A.S.D. FONZASO	00:07:50
19	LAMBERTINI Marcello	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:08:00
19	PITTAU Lorenzo	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:08:00
19	BUGANE' Nicolò	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:08:00
19	DE VALLIER Edoardo	A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA	00:08:00
19	FAINI Luca	A.S.D. ORIENTEERING COMO	00:08:00
19	ZOPPÈ Matteo	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:08:00
25	ROSATO Luca	A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI	00:08:30
25	NIELSEN Erik	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:08:30
25	MARZOLLA Andrea	A.S.D. ORIENTEERING CLUB APPENNINO	00:08:30
25	VENTURINI Alessio	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:08:30
25	RUMOR Alvisè	A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI	00:08:30
30	DEBIASI Dennis	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:09:00
30	BERNARDI Agostino	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:09:00
30	GALLETTI Stefano	UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.R.L.	00:09:00
30	NICOLAO Erik	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:09:00
34	MIGLIORE Andrea	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:09:05
35	SCARTON Matias	A.S.D. FONZASO	00:09:25
36	NANNI Francesco	Polisportiva Circolo Dozza A.S.D.	00:09:30
37	DEBERTOLIS Mattia	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:09:35

## Categoria: WE

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	PEZZATI Elena	A.S.D. FONZASO	00:06:05
2	ZAGONEL Viola	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:06:15

3	SELEM Alice	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:06:21
4	LUCCHETTA Jessica	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:06:35
5	SCALET Nicole	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:07:00
5	DONADINI Eleonora	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:07:00
5	SCALET Carlotta	PARK WORLD TOUR ITALIA S.S.D. S.R.L.	00:07:00
8	RAUS Serena	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:07:15
8	DALFOLLO Debora	GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:07:15
8	DE BIASI Maddalena	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:07:15
11	TAUFER Francesca	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:07:30
12	KIRCHLECHNER Christine	SPORTCLUB MERAN A.S.D.	00:07:35
12	LUCIAN Elisa	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:07:35
14	DE NARDIS Francesca	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:07:45
15	PALUMBO Martina	TRENTO ORIENTEERING A.S.D.	00:07:50
16	CIRIANI Alessia	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:07:55
17	ZEBELE Maria	A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA	00:08:00
17	CURZIO Lucia	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:08:00
17	RAUS Sabrina	ORIENTEERING PERGINE A.S.D.	00:08:00
17	PAONE Martina	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:08:00
17	MASCHIO Giulia	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:08:00
17	CESCON Karin	PUNTO K ORIENTEERING ASD	00:08:00
23	BUGANE' Margherita	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:08:30
23	SEBASTIANI Gaia	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:08:30
23	SCAPIN Marta	A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI	00:08:30
23	SANZOVO Chiara	ORIENTEERING TARZO A.S.D.	00:08:30
23	VIGNI Laura	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:08:30
28	BLANCO PRIETO Olga	IL MOSAICO A.S.D.	00:08:55
29	CAGLIO Anna	A.S.D. POLISPORTIVA BESANESE	00:09:00
30	BIAGINI Sara	G. S. Orienteering Folgore A.S.D.	00:09:05
31	TINELLI Melania	A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI	00:09:10
32	COZZI Anita	A.S.D. POLISPORTIVA PUNTO NORD	00:09:15
33	ANEDDA Nicole	A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI	00:09:20
34	MICHELIN Emy	A.S.D. ORIENTEERING G. GALILEI	00:09:25